
FEDERAL.. DE. 
ODONTOLOGIA 

ORDEM DE FORNECIMENTO 

N° 00512019 

À FIRMA BYTES INFORMÁTICA E TECNOLOGIA EIRELI 

ESTABELECIDA À: QND 28, LOTE 05, LOJA 01 —TAGUATINGA NORTE, BRASILIA/DF 

De ordem, autorizamos o fornecimento e/ou a execução do serviço abaixo discriminado, de acordo com a sua 
proposta de preço apresentada em 15/0112019, referente à Dispensa de Licitação (Art. 24, Inciso II — Lei 8.666/1993), obedecidas 
às condições da citada e nesta Ordem de Fornecimento. 

O fornecimento deverá ser feito, nos prazos indicados, no seguinte local e horário: 
SHIN CA 07 — LOTE 02 — Bloco B - LAGO NORTE, Brasilia/DF, CEP: 71.503-507, das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 
horas, até 01 (um) dia útil a contar do recebimento deste. *Agendar entrega com Alessanderson —tel.: 61-3033-4499/4469. CNPJ. 
61.919,643/0001-28. Insc. Estadual ISENTO. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO 
UNITÁRIO 

PRAZO 
ENTREGA 

01 HD SATA 7200 RPM 3TB und. 8 R$ 460,00 

Desconto R$ 180,00 01 dia ÚTIL 

Valor Total: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

Impostos e Frete: incluso 

Cond. Pgto.: Até 10 dias do recebimento e ateste dos 
Produtos 	(com 	apresentação 	das 	Certidões 
Negativas: FGTS, INSS, CNDT e RECEITA FEDERAL). 

ATENÇÃO: O Conselho Federal de Odontologia está 
adstrito ao que preconiza a Instrução Normativa 12341 
12 da Secretaria da Receita Federal - SRF. 

Ao receber a presente Ordem de Fornecimento leia com *Atenção e acusar o recebimento via e-mail. 

Brasília, 28 de janeiro de 2019. 

Tel.:61 — 3033-4499/4469   
G o ana 	aria da Silvá ~  

Email: 	contratos aC~cfo.orQ.br 	 Chefe do Setor de Compras e 
Serviços 



Nota de empenho Exercício 

CFO 181  2019 
61.919.643/0001-28 

Número: 181 Processo: 090/19 Emissão: 	25/01/2019 
Tipo: 	Ordinário Modalidade Contratada: Outros 

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.012 - Materiais de Informática 

Favorecido 

Nome: 	Bytes Informatica e Tecnologia Eireli 

Endereço: 

Bairro: Cidade/UF: 

CEP: Telefone: 

Inscrição Municipal: RG/Inscrição 
Estadual: 

Dados Bancários 
CNP7JCPF Banco: 	 Conta: 

27.830.731/0001-10 Agência: 

Valor: 	3.500,00 
Três Mil e Quinhentos Reais 

Histórico: 
Valor empenhado a Bytes Informatica e Tecnologia Eireli, ref aquisiçao de 8 (oito) HDs Sata 7200 RPM de 3 TB 

Saldo Anterior Valor da Nota Saldo Atual 
375.000,00 3.500,00 371.500,00 

Brasília-DF, 25 de janeiro de 2019 

_ 	) 	Juliano do Vale 
Presidente 

451.715.301-06 


	Page 1
	Page 2

